

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ถนนบ้านห้วยผาก-บ้านห้วยปลาตก
รหัสทางหลวงท้องถิ่น สามแยก ทช.พบ.4007-แยก ทช.พบ.4006 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานซ่อมสร้างผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ถนนบ้านห้วยผาก-บ้านห้วยปลาตก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สามแยก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง

ทช.พบ.4007-แยก ทช.พบ.4006 หมู่ที่ 11

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,818,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสร้างผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,182,705.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติศักดิ์ วิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กุดหลวง

7.2 สมภพ ขยันการ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 ชมพูนุช เจียวเลียน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานซ่อมสร้างผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ถนนบ้านห้วยผาก-บ้านห้วยปลาตุ๊ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สามแยก ทพ.พ.บ.4007-แยก ทพ.พ.บ.4006 หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลหลักหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง	ตร.ม.	2,800.000	3.50	9,800.00	1.3607	4.76	13,334.86
2	1.1 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,260.000	529.60	667,296.00	1.3607	720.62	907,989.66
3	1.2 หินคลุกบดอัดแน่น	ตร.ม.	12,600.000	74.07	933,282.00	1.3607	100.78	1,269,916.81
4	1.3 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	12,600.000	17.37	218,862.00	1.3607	23.63	297,805.52
5	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	12,600.000	208.28	2,624,328.00	1.3607	283.40	3,570,923.10
6	2.2 Asphalt Concrete ปูน Prime Coat	ตร.ม.	328.000	275.00	90,200.00	1.3607	374.19	122,735.14
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.						
รวมราคากลาง								6,182,705.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ถนนบ้านห้วยผาก-บ้านห้วยปลาตุ๊ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สามแยก ทพ.พ.บ.4007-แยก ทพ.พ.บ.4006 หมู่ที่ 11

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำดัดหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำดัดหลวง



เกรียงศักดิ์ วิเศษ

07 ธันวาคม 2563 11:35:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ถนนบ้านห้วยผาก-บ้านห้วยปลาตุ๊ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สามแยก ทช.พบ.4007-แยก ทช.พบ.4006 หมู่ที่ 11
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง


(สมภพ ชัยนการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เกรียงศักดิ์ วิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชมพูนุช เจียวเลือน)

กรรมการกำหนดราคากลาง